GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF DEFENCE



EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME ADHOC STATION HQ (ECHS CELL), KISHTWAR

PHONE: 01995-259005, e-mail: oicechs9@gmail.com

EMPLOYMENT NOTICE

 ECHS invites applications to engage Officer in Charge (OIC) on contractual basis for ECHS Polyclinic Doda (J&K) for a period of one year for ESMs.

	Appointment	Min Qualification	No of Vacancy	Fixed Remunation
5	0,14,90 (0.0)	(a) Graduate (b) Only Retd service officer from Indian Army, Indian Navy, Indian Air force and should be drawing pension from Defence Estates through CDA.		Rs 75,000/-

2. For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration. Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Adhoc Stn HQ (ECHS Cell) Kishtwar at Telephone No 01996-234633, Mobile No 8974265899 & email ID oicechs9@gmail.com. Also approach concerned ECHS Polyclinic at Mobile No 8974265899 for details. Preference will be given to the Ex-servicemen.

3. Last date of Receipt of Application as per Format given at our website. Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to SO ECHS Cell at Adhoc Stn HQ Kishtwar, by 17th Aug 2023 in duplicate. Any application received after 17th Aug 2023 will not be accepted.

4. Interview Date, Timing & Venue. Candidate must reach Stn HQ (ECHS Cell), Kishtwar at 1130h on 19th Aug 2023 for the interview to be held between 1130h to 1400h. Candidates must bring all the original certificates/mark sheets/degree of 10th/ Matric, 10+2 & Graduation/Post Graduation/ Diploma/ Course, work experience and discharge book, PPO, service records and 04 PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.

WEDNESDAY, AUGUST 2, 2023 (PAGE 16) DAILY EXCELSIOR, JAMMU

भारत सरकार

खनायंद्राजय

पूर्व-सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना

एडहॉक स्टेशन मुख्या. (ईसीएचएस सैल) किश्तवाड़



रोजगार सूचना

ईसीएयएस ईस्सएम'एस हेतु एक वर्ष वी अवधि के लिए **ईसीएयएस पॉलीक्लीमिक डोडा** (जे एंड के) में अनुवंधालक अधार पर निम्न ऑक्सेसर इन्वर (ओआईसी), को नियुक्त करने के लिए आयेदन आमंत्रित करता है।

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	रिक्ति की सं.	निर्धारित वेतन
ऑफीसर इन्चार्ज (ओआईसी)	(ए) स्नातक (बी) भारतीय सेना, भारतीय नी सेना एवं भारतीय चाबु सेना से फेवल सेपानिवृत्त अभिकारी एवं उन्हें सीडीए इस डिफेस एस्टेट्स से पेंसन सेनी होना चाहिए।	01	₹. 75,000/-

- 2. <u>शर्ते य निवर्भों, आयेदन कार्य तथा येतन हेतु-कृ</u>पण हमारी वेयसाँट www.echs.gov.in रेखें। आर्थिएन जनकारी हेतु कृण्ड एटडी स्टेशन मुख्या (ईसीएचएस सेल) किञ्जबाह में टेलीफोन न. 01996-234633, मोबाईल नं. 8974265899 व ई-मेल आईडी Oicechs9@gmail.com पर संपर्क करे। विस्तृत जानकारी होतु संबंधित ईस्वीएयएस पॉलीक्सीन्किक को भी गोवाईल नं. 8974265899 पर संगर्क कि जा सकता है। प्राथमिकता पूर्व सैनिक को दे जाएंगे।
- हमारी वेबसाईट पर दिये गये प्रारूप के अनुसार आवेदन प्राप्ति की ऑतिय तिथि : अग्रावं प्रारूप के अनुसार आवेदन तथा रोधां के समर्थन में दस्तावेजों को स्थ. सत्यपित प्रतियों विधिका हस्तवीत दुस्तिकेट में 17 अगस्त, 2023 तक एडहॉक स्टेशन मुख्या किस्तवाद में एसओ इंसीएर सैस के पास जगा करवार जाएँने। 17 अगस्त, 2023 के बाद प्रम कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएँग।
- साक्षानकार को लिखि, समय स स्थान :- उम्मेद्नार 1130 बजे से 1400 बजे के रूप आयोजित किये जाने वाले स्वक्षान्यर हेतु 19 अगरत, 2023 को 1130 बजे स्टेशन मुख्या. (ईसीएचएस सैन) किश्तवाइ पहुँच नार्। उम्मीदनार्श को सशासार के समय 10वी.मीहक, 10-2 एवं ग्रेनुएलन/पेस्ट ऐतुपलन/इस्लेग्स के अपने सभी मृत प्रमाणका/अंकव्यत्तिकां/दिवी, कार्य अनुष्य तथा दिस्यानं कुक, पीपीओ, सर्विस रिकॉर्ड व 04 पीपी आकार की सीन परेटी साथ तानी होंगी टीए/हीए स्पीकार्य नहीं है। केपन क्यानीटीटन अहार्यनाओं को पूछ करने याने उपमेदावर ही आवेदन कर सकते हैं।

अमरउजाला जम्म amarujala.com जम्मू विधवार, २ अगस्त २०२३